
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515

名 前名 前名 前名 前
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男
島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘
伊田 博之伊田 博之伊田 博之伊田 博之
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘
小野田 雄一小野田 雄一小野田 雄一小野田 雄一
山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳
伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦
安 達  明 夫安 達  明 夫安 達  明 夫安 達  明 夫
竹内 真琴竹内 真琴竹内 真琴竹内 真琴
大宮 毅大宮 毅大宮 毅大宮 毅
上上上上 ヶヶヶヶ 島 学島 学島 学島 学
山 田 知 之山 田 知 之山 田 知 之山 田 知 之

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:18.2915:18.2915:18.2915:18.291
5:22.2835:22.2835:22.2835:22.283
5:22.3515:22.3515:22.3515:22.351
5:23.2155:23.2155:23.2155:23.215
5:24.7755:24.7755:24.7755:24.775
5:28.5165:28.5165:28.5165:28.516
5:33.9355:33.9355:33.9355:33.935
5:34.6055:34.6055:34.6055:34.605
5:34.8555:34.8555:34.8555:34.855
5:35.1095:35.1095:35.1095:35.109
5:35.1575:35.1575:35.1575:35.157
5:38.3695:38.3695:38.3695:38.369
5:48.3995:48.3995:48.3995:48.399
6:00.1776:00.1776:00.1776:00.177
5:05.0375:05.0375:05.0375:05.037

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
44.49644.49644.49644.496
44.51444.51444.51444.514
44.77644.77644.77644.776
44.56444.56444.56444.564
45.12345.12345.12345.123
45.62845.62845.62845.628
46.06946.06946.06946.069
46.98246.98246.98246.982
45.72345.72345.72345.723
46.37946.37946.37946.379
46.48446.48446.48446.484
45.14345.14345.14345.143
47.23447.23447.23447.234
47.18147.18147.18147.181
47.84247.84247.84247.842

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2013 2013 2013 2013 第第第第4444戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

ス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ン
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www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日
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